UCG Series General Information
UCH Series General Information
Model
Dimention
Weight Approx
L W H
(mm) (in) (mm) (in) (mm) (in) (mm) (in) (Kg) (Ib)
UCG2-50 2 50 161 6.34 50 1.97 166 6.54 166 6.54 3.9 8.69
UCG2-75 2 100 170 6.70 72 2.84 205 8.08 212 8.35 5.3 11.58
UCG2-100 2 100 170 6.70 72 2.84 205 8.08 212 8.35 6.1 13.36
UCG2-200 2 200 173 6.82 111 4.37 328 12.92 365 14.38 12.6 27.84
UCG2-250 2 250 170 6.70 150 5.91 328 12.92 366 14.42 15.7 34.52
UCG2-300 2 300 170 6.70 150 5.91 328 12.92 366 14.42 19.7 43.43
UCG2-350 2 350 170 6.70 150 5.91 328 12.92 366 14.42 21.8 48.10
UCG2-400 2 400 210 8.27 175 6.90 330 13.00 367 14.46 27.3 60.13
UCG2-500 2 500 241 9.50 172 6.78 331 13.04 366 14.42 31.3 69.04
UCG2-600 2 600 300 11.82 175 6.90 330 13.00 366 14.42 35.4 77.95
UCG2-650 2 650 300 11.82 175 6.90 330 13.00 366 14.42 37.6 82.85
UCG2-750 2 750 300 11.82 175 6.90 330 13.00 366 14.42 44.4 97.99
UCG2-800 2 800 410 16.15 175 6.90 330 13.00 365 14.38 50.5 111.35
UCG2-1000 2 1000 475 18.72 175 6.90 328 12.92 365 14.38 57.6 126.94
UCG2-1300 2 1300 401 15.80 351 13.83 342 13.47 378 14.89 88.9 195.98
UCG2-1500 2 1500 401 15.80 351 13.83 342 13.47 378 14.89 93.9 207.12
UCG2-2000 2 2000 491 19.35 351 13.83 344 13.55 383 15.09 116.2 256.11
UCG2-2500 2 2500 712 28.05 353 13.91 340 13.40 382 15.05 159.6 351.87
UCG2-3000 2 3000 712 28.05 353 13.91 340 13.40 382 15.05 183.8 405.32
Nom.
Volt.(V)
Nom. Capa.
(10hr)(Ah)
H Over
Terminal
Model
Dimention
Modula Weight System Weight
H W D
(mm) (in) (mm) (in) (mm) (in) (Kg) (Ib) (Kg) (Ib)
UCH2-100 48 100 － － 437 17.22 330 13.00 7.2 0.28 260 573.30
UCH2-150 48 150 － － 538 21.20 330 13.00 9.4 0.37 316 696.78
UCH2-200 48 200 － － 665 26.20 330 13.00 12 0.47 388 855.54
UCH2-300 48 300 － － 893 35.18 330 13.00 18 0.71 546 1203.93
UCH2-400 48 400 － － 779 30.69 516 20.33 24 0.95 700 1543.50
UCH2-500 48 500 － － 957 37.71 516 20.33 30 1.18 856 1887.48
UCH2-600 48 600 － － 1071 42.20 516 20.33 35 1.38 986 2174.13
UCH2-830 48 830 － － 801 31.56 516 20.33 49 1.93 1356 2989.98
UCH2-1000 48 1000 － － 915 36.05 516 20.33 59 2.32 1636 3607.38
UCH2-1100 48 1100 － － 972 38.30 516 20.33 63 2.48 1780 3924.90
UCH2-1200 48 1200 － － 972 38.30 516 20.33 67 2.64 1880 4145.40
UCH2-1500 48 1500 － － 1147 45.19 465 18.32 90 3.55 2460 5424.30
UCH2-1600 48 1600 － － 1147 45.19 465 18.32 96 3.78 2600 5733.00
UCH2-1800 48 1800 － － 1147 45.19 562 22.14 110 4.33 3000 6615.00
UCH2-2000 48 2000 － － 1147 45.19 562 22.14 118 4.65 3200 7056.00
System
Volt. (V)
Nom. Capa.
(10hr)(Ah)